Министерство транспорта Российской Федерации

Федеральное дорожное агентство

(Росавтодор)

Распоряжение

27.06.2012   Москва   № 457-р

О формировании Общественного совета

при Федеральном дорожном агентстве III-его созыва

1. Утвердить состав Общественного совета при Федеральном

дорожном агентстве III-его созыва согласно приложению 1 к настоящему

распоряжению.

2. Предложить Общественному совету при Федеральном дорожном

агентстве III-его созыва сформировать полный состав в соответствии с

Положением об Общественном Совете при Федеральном дорожном

агентстве, утвержденным распоряжением Федерального дорожного агентства

от 3 июля 2006 г. № 347-р.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Руководитель A.M. Чабунин

Приложение 1 к Распоряжению
Федерального дорожного агентства от
« 27»    июня     2012 г. №  457-р

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПРИ ФЕДЕРАЛЬНОМ ДОРОЖНОМ АГЕНТСТВЕ

III-ЕГО СОЗЫВА

№

п/п

Фамилия,

имя,

отчество

Должность Организация

1. Винокуров

Борис

Аркадьевич

Президент Российская ассоциация

транспортно-экспедиционных

предприятий «Ространссервис»

2. Войтко

Валерий

Евгеньевич

Руководитель Межрегиональный профсоюз

«Дальнобойщик»

3. Дейкун

Михаил

Михайлович

Член Координационного

совета

Межрегиональная общественная

организация автомобилистов

«Свобода выбора»

4. Иванов

Андрей

Михайлович

Проректор по научной работе Московский автомобильно-дорожный

государственный технический университет

(МАДИ)

5. Моржаретто

Игорь

Александрович

Заместитель

главного редактора

Журнал «За Рулем»

6. Мохначев

Виктор

Иванович

Председатель Общероссийский Профсоюз работников

автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства

7. Писарский

Игорь

Владимирович

Председатель Попечительский совет национальной

премии в области развития общественных

связей «Серебряный лучник»

8. Пушкин

Максим

Андреевич

Координатор в

Московском

транспортном узле

Общественное движение

«Убитые дороги»

9. Скворцов

Олег

Вячеславович

Член Правления Некоммерческое партнерство

дорожных проектных организаций

«РОДОС»

10. Старовойтов

Олег

Игоревич

Председатель Правления,

Президент

Некоммерческая организация

«Российский автотранспортный союз»

11. Старыгин

Игорь

Иванович

Генеральный директор Российская ассоциация

территориальных органов управления

автомобильными дорогами «РАДОР»

12. Фахретдинов

Сергей

Баянович

Член Генерального Совета Общероссийская общественная

организация «Деловая Россия»